
Elias i högform  
Så har då två av årets stortävlingar avgjorts. Öresundsspelen i Helsingborg och 
Världsungdomsspelen i Göteborg. Öresundsspelen är en gammal traditionsrik tävling som 
lockar deltagare från norra Europa och detta året också från exotiska länder som  Qatar. 
Världsungdomsspelen är Nordens största friidrottstävling. Under tre dagar genomfördes 
nästan 8000 starter. Tävlingen som varje år avgörs på Nya Ullevi var lite speciell detta 
året då EM för seniorer kommer att avgöras här.<Som alla förstår är det oerhört svårt 
att placera sig på sådana här stora tävlingar. Ändå visade EAI att man återigen lyckats få 
fram så stora tallanger att det till och med blir en och annan seger is så fina 
sammanhang. 
 
En av landets hetaste friidrottsungdomar just nu är Elias Håkansson 14 år.<Elias 
gästspelade i Finland genom att slå hela den finländska släggeliten i sin åldersklass. Han 
förbättrade vid detta tillfälle  sina skånska rekord för P14 och P15 till fantastiskt fina 
59,77 med 4 kg  släggan. I Världsungdomsspelen fick han sedan för första gången se 
släggan passera 60m och noterades för 60,17. Han har nu 97 cm till Stefan Kvists 
svenska rekord och om Elias får vara frisk i sommar så slår han det rekordet. 
Elias är ett år för ung för kommande USM men kan se fram emot ett 
Götalandsmästerskap i slutet av sommaren. EAI har ytterligare ett par mycket lovande 
ungdomar som kommer att ställa upp på Götalandsmästerskapen med segerchans. Frida 
Johansson 13 segrade överlägset  i sin specialgren kula vid Öresundsspelen. Hennes nya 
skånska rekord lyder nu på 13,92. Jämnåriga Erika Eskilsson tog en meriterande seger 
vid Världsungdomsspelen i höjd. 159 cm var resultatet. Marginalen till tvåan var hela fyra 
cm. 
 
SM aktuella  
Av de EAI som har stora möjligheter att nå prispallen vid kommande U och Junior SM ser 
det allt bättre ut. Hanna Jönsson tävlande i F19 passade på att slå personligt rekord i 
spjut vid tävlingarna i Helsingborg. 43,75 innebär nu att hon är statistik två i landet. 
Jasmine Henriksson  F19 fortsätter att plocka hem segrar i specialgrenen diskus. Segern i 
Göteborg var imponerande där alla hennes svåraste konkurrenter till SM guldet fanns på 
plats. Jessica Hermansson F19 fortsätter att springa snabbt på 300m häck. 45,22 innebär 
en femte plats i statistiken och bara några tiondelar fram till trean. Jessica kommer att 
konkurrera  om en bronspeng vid JSM 
 
Johanna och Sebastian på gång 
Tre friidrottare som dragits med sjukdomar och skador är Johanna Riex, Sebastian 
Mattsson och Alexander Astermark. Alexander som skall göra sitt första SM utomhus är 
för tillfället statistik fyra och bara metern fram till tvåan. Han tävlar flitigt och blev fyra i 
Göteborg. Alexander har en bit kvar till toppformen men tränar hårt och lär komma i bra 
slag till SM. 
 
De båda 17 åringarna Johanna Riex och Sebastian Mattsson börjar röra på sig. Båda 
presterade personliga rekord vid helgen tävlingar i Göteborg. Johanna blev fyra på 100 m 
häck med det nya personliga rekordet 14,57 vilket förde upp henne som trea i 
årsstatistiken.  Hon hoppar även längd men där väntar vi på fullträffen. Sebastian 
kastade spjutet 58,26 vilket är ett personligt rekord med 1,7m. Sebastian är också han 
trea i landet. Resultatet innebar också att han fick kliva upp på pallen i Göteborg. Han 
passade också på att slå skånskt rekord i slägga. Fem kg klumpen hivades iväg 49,27 kg. 
Det förde upp honom till tionde plats i denna gren.  
 
Det ser bra ut  
Inför kommande mästerskap ser det med andra ord mycket bra ut. Det finns ganska 
många chanser till medalj och några av dessa chanser leder säkert till en medalj. Störst 
möjligheter att vinna guld har Jasmine Henriksson och Hanna Jönsson i dagsläget.  
Hanna har tidigare vunnit guld i spjut utomhus medan Jasmine kan vinna sitt  första 
mästerskapsguld utomhus. 
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